2025年 7月 9日

全国大学病院輸血技師研究会

参加施設 御中

全国大学病院輸血技師研究会

代表 大友 直樹

業務量アンケート担当 村井 良精

2025 年度（2024 年度分）業務量アンケート調査について（依頼）

 平素より全国大学病院輸血技師研究会にご協力いただきありがとうございます。

さて、本年も例年実施させていただいております「業務量アンケート調査」へのご協力をお願いいた

します。昨年度までは Excelシートをダウンロードいただき、記入後メール送信をお願いしておりまし

たが，本年度より当番校と解析担当者の負担軽減のため、下記の URLより回答入力していただくことに

いたしました。ご理解ご協力の程お願いいたします。

記

URL：https://forms.office.com/r/g4xtwuGvSg

回答締切り：2025年 7月 31日（木）23：59

以上

本件照会先

札幌医科大学附属病院 検査部

   村井良精

011-611-2111（内線 36410）

r.murai@sapmed.ac.jp

https://forms.office.com/r/g4xtwuGvSg

	05-1_業務量アンケート調査について
	05-2_業務量アンケート調査内容